
Montáž zařízení:
1. Instalujte zdroj na místo odpovídající provozním požadavkům.
2. Připojte na svorky PE, N, L kabely síťového napájení (tyto vodiče musí být od sítě 230V odpojeny!)
3. Připojte na svorky zařízení, které má být napájeno 13,7V ss.
4. Připojte akumulátor.
5. Zkontrolujte zda jsou všechny kabely zapojeny ve správné polaritě. Zapojte zdroj do sítě 230V.
6. Zařízení může připojovat pouze pracovník s příslušnou elektrotechnickou kvalifikací!
7. Výrobek smí být užíván pouze v souladu s dokumentací a pro účely doporučené výrobcem

Popis připojovacích svorek:
L - fáze síťového napájení, FU 800mA – pojistka síťového napájení
N - nulový vodič 
┴ - zemní vodič

Popis LED diod:
zelená - napájení ze sítě
červená - nízké napětí na akumulátoru (při napětí 10,8V ss je akumulátor odpojen)
žlutá - napětí na akumulátoru

NZ 05
napájecí zálohovaný zdroj 2A

napájecí zdroje

MONTÁŽNÍ NÁVOD

Technické parametry
primární napájení 230V + - 15%, 50 ÷ 60Hz
výstupní napětí 13,7V ss
maximální proudové zatížení 2 A, pojistka na 2,5A
záložní napájení z aku 12V ss

pracovní teploty 0ºC až 40ºC

 
 

PE   N
   L

transformátor

aku 1,2Ah

+

-

zdrojová deska

zelená LED dioda
červená LED dioda
žlutá LED dioda

výstup

13,7V
+   -

FU 2A

FU 2,5A

V případě likvidace výrobku postupujte v souladu s platnými normami, případně zašlete nepotřebný výrobek k 
likvidaci výrobci zařízení

Zařízení je určené pro napájení různých zařízení bezpečným napětím 13,7V ss.


